quo alia ad rem ipsam facientia quem indngare poteris, ad nos quam primum

transmittcre omni studio et diligentia cures. Nostram in co bene gratam factu-
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rus voluntatem. Dalis in oppido nostro Inspruch die x august i m . n . x Rcgni

vcro nostri Horn. \xv.

Pro Rege ail mandat. Caes. Maicst.

lo. Barlh. Ticionus.

n: 26.

.\ii/</// et Sttcri Imperii fideli tlilcclo Aloy&io Ticiono

Maximilianus divina fauente clementiu litmumorum rex semper augustus etc.

Mobilis fidelis dilccte. Inlelleclam a fideli nobis dileclo Barlholomeo Ticiono

(ilio luo ac servilori noslio causam cur a te vocatus exlitcrit ; nc laudabilc propo-

siluin tuum impediretur, annuimus ut ad tc proficisci possit, reversurus tamcn

ad nos ipiuin ex scnlcntia tua omnia perfects Cucrinl. Quum cnim illius serui-

tium gratum hahcainus , cupiinus Ut diutius in eo pcrscverct. In hoc igilur suo

advcntu ilium tibi specialiter commcndanlcm, tc hortamur, ut adimplctis bis pro

quihus requisitus advenil, permillere velis ut ad nos regredi valeat: rem nobis

in eo gratam factums , et quam erga tc et ipsum gratiose cognoscemus. Dat.

in ciTitatc nostra Haimburga die xn iunii an. Domini mdvi, regni nostri romani

vicesimo primo.

Sacrtttissimue Maieslati Caesaretie

Ludovicus Ticionus servtilus sahilcm.

Filiorilm reditus meorum ad sacratissimam maiestatem tilam tardilatis causam

servitor tuus loannes Bartholomeus narrabit ; qucm ob hoc solum dcslinavi , ut

se mequc apud clcmentiam tuam purget. Nulla in nobis profecto negligrntia

fuit; sed iustum ccrlc ac nccessarium impedimentum horum iufelicium tempo-

rum calamitate cauSatur. Et si quid forte in nobis ertatum est, gratiosissimam

clcmentiam tuam excusatos humillimc quacso nos habeat. Nulla enim in principe

extat virtus cunctis acceplior ac laudabilior dementia, quae cum Deo sola si-

millimum reddil. lamdudiim propterea me omniaque mea munificenlissimae al-

tissimaequc maieslati deuoui ac dedicavi , et Ioannem Bartholomeum potissime

ac Caesarem filios meos, quos tuae mancipavi gervitatL De eis nihil eerie aclu-

rus sum prudentissima maiestate tua inconsulta. Non tibi hercle minus qiiaiu

patri debent, a patre habucrunt esse, a providentissima autem maiestate tua bene

esse. Rediit ad me loannes Bartholomeus bonis moribus hoc bistro fere totus

immutatus, et multaruin habens usum rerum. Maiestas tua Uteris suis quae

summa sunt praecepta cum mibi commendat. Parebo lubens. Habeo virgincm

quindceim nalam annos, e primo marito Beatricillae uxoris meae liliam, quam